临猗县郇阳灌区超采区水源置换工程（一期）二次

中标结果公示变更公告

（招标编号：2024GC010890）

一、内容

我单位于 2024 年 8 月 9 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源

交易平台(山西省·运城市) 上发布了临猗县郇阳灌区超采区水源置换工程（一

期）二次中标结果公示，现将原信息内容进行更正，更正原因为：

中标单位未按照招标文件要求提交履约保证金及签订合同。

需变更的内容为：

004 临猗县郇阳灌区超采区水源置换工程（一期）四标段

中标人：河北泉恩高科技管业有限公司 中标价格：2605238.80 元

现变更为：

004 临猗县郇阳灌区超采区水源置换工程（一期）四标段

中标人：日丰新材有限公司 中标价格：2733038.40 元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 临猗县水务局

监督部门电话：0359-4022091

电子邮件：linyishuiwuju@163.com

三、联系方式

招标人：临猗县水务局（临猗县郇阳灌区超采区水源置换工程建设项目部）

地址：临猗县南环东路 469 号

联系人：谢先生

联系电话：17735908728

电子邮件：linyishuiwuju@163.com

招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

地 址：运城市盐湖区红旗东街盐湖城小区

联 系 人：张女士

联系电话：0359-8333353

邮 箱：yczdyrzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）